АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                                п. Белогорский
07.02.2017                                                                                                      № 8-р

Об организации дежурства в администрации
муниципального образования Белогорский сельсовет
Беляевского района  Оренбургской области

	В связи с введением на территории Оренбургской области режима повышенной готовности Указ Губернатора Оренбургской  от 07.02.2017           № 60-ук:
	1. Ввести режим повышенной готовности на территории муниципального образования Белогорский сельсовет с 7 по 14 февраля 2017 года.
	2. Назначить ответственных дежурных по муниципальному образованию:
	7 февраля – Евдокимов Виктор Александрович – глава муниципального образования Белогорский сельсовет;
	8  февраля  - Карих Ирина Владимировна – заместитель главы администрации;
	9 февраля  - Бисикенова  Кулжамал Николаевна – специалиста 1 категории;
	10 февраля -  Шестерина Наталья Анатольевна – специалист 1 категории;
	11  февраля - Евдокимов Виктор Александрович – глава администрации  муниципального образования;
	12 февраля  - Карих Ирина Владимировна – заместитель главы администрации;
	13 февраля  - Карих Ирина Владимировна – заместитель главы администрации;
	14 февраля  - Бисикенова  Кулжамал Николаевна – специалиста 1 категории.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования                                       В.А.Евдокимов